

Årsredovisning för
DriftTeknik Väst AB

559166-3181

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Knoks
Verkställande direktör

2024-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DriftTeknik Väst AB, 559166-3181, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lerums kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess drift och underhåll av energianläggningar, uthyrning av pannor och pannanläggningar, samt uthyrning av servicepersonal.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 29 170 191 | 17 431 325 | 17 095 840 | 18 915 790 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 094 707 | 2 707 532 | 2 511 547 | 2 416 995 |
| Soliditet % | 45,7 | 41,5 | 56,2 | 55,7 |

Kommentar till flerårsöversikt

Till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster har nettoomsättningen ökat med cirka 11,7 msek, motsvarande 67%, jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 60 000 | 587 596 | 2 145 577 |
| Balanseras i ny räkning | | 2 145 577 | -2 145 577 |
| Årets resultat | | | 3 232 637 |
| Belopp vid årets utgång | 60 000 | 2 733 173 | 3 232 637 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 2 733 173 |
| Årets resultat | 3 232 637 |
| Summa | 5 965 810 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 5 965 810 |
| Summa | 5 965 810 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-07-01 - 2024-06-30</i> | <i>2022-07-01 - 2023-06-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 29 170 191 | 17 431 325 |
| Övriga rörelseintäkter | | 20 993 | 5 434 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 29 191 184 | 17 436 759 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -14 412 817 | -6 639 781 |
| Övriga externa kostnader | | -3 302 622 | -2 573 713 |
| Personalkostnader | 2 | -6 955 848 | -5 199 102 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -333 716 | -238 836 |
| Summa rörelsekostnader | | -25 005 003 | -14 651 432 |
| Rörelseresultat | | 4 186 181 | 2 785 327 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 26 622 | 9 078 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -118 096 | -86 873 |
| Summa finansiella poster | | -91 474 | -77 795 |
| Resultat efter finansiella poster | | 4 094 707 | 2 707 532 |
| Resultat före skatt | | 4 094 707 | 2 707 532 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -862 070 | -561 955 |
| Årets resultat | | 3 232 637 | 2 145 577 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 5 021 801 | 5 191 635 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 583 428 | 247 266 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | | 1 934 863 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 7 540 092 | 5 438 901 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | 30 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 30 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 7 570 092 | 5 438 901 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 0 | 300 000 |
| Summa varulager m.m. | | 0 | 300 000 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 2 937 360 | 1 773 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 900 | 31 900 |
| Övriga fordringar | | 685 431 | 485 038 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 2 745 704 | 451 056 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 262 445 | 413 105 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 6 632 840 | 3 154 099 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 3 214 591 | 2 497 659 |
| Summa kassa och bank | | 3 214 591 | 2 497 659 |
| Summa omsättningstillgångar | | 9 847 431 | 5 951 758 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 17 417 523 | 11 390 659 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 60 000 | 60 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 60 000 | 60 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 733 173 | 587 596 |
| Årets resultat | | 3 232 637 | 2 145 577 |
| Summa fritt eget kapital | | 5 965 810 | 2 733 173 |
| Summa eget kapital | | 6 025 810 | 2 793 173 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 2 438 000 | 2 438 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 2 438 000 | 2 438 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | 6,8 | 1 675 287 | 1 766 950 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 675 287 | 1 766 950 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 505 177 | 1 263 895 |
| Skatteskulder | | 1 523 528 | 1 091 419 |
| Övriga skulder | | 1 348 878 | 1 912 634 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 900 843 | 124 588 |
| Summa kortfristiga skulder | | 7 278 426 | 4 392 536 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 17 417 523 | 11 390 659 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Byggnader | 25 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-07-01 - 2024-06-30</i> | <i>2022-07-01 - 2023-06-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 8 | 7 |

Not 3 Byggnader och mark

| | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 342 145 | 5 053 554 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 288 591 |
| Utgående anskaffningsvärden | 5 342 145 | 5 342 145 |
| Ingående avskrivningar | -150 510 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -169 834 | -150 510 |
| Utgående avskrivningar | -320 344 | -150 510 |
| Redovisat värde | 5 021 801 | 5 191 635 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 441 634 | 441 634 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 500 044 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 941 678 | 441 634 |
| Ingående avskrivningar | -194 368 | -106 042 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -163 882 | -88 326 |
| Utgående avskrivningar | -358 250 | -194 368 |
| Redovisat värde | 583 428 | 247 266 |

Not 5 Andelar i koncernföretag

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|---------------|------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Omklassificeringar | 30 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 30 000 | |
| Redovisat värde | 30 000 | |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 1 275 029 | 1 366 692 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Fastighetsinteckningar | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Summa ställda säkerheter | 2 000 000 | 2 000 000 |

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

| <i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i> | <i>Typ av balanspost</i> | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|--------------------------|------------|------------|
| Låneskuld om totalt 1 775 009 kr | Långfr. skulder | 1 675 013 | 1 766 676 |
| redovisas under följande balansposter | Kortfr. skulder | 99 996 | 99 996 |

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Till följd av stora investeringar i maskiner och inventarier har bolaget tagit upp nya inteckningar om 2,75 msek efter balansdagen.

Not 10 Övriga upplysningar till balansräkningen

I summan leverantörsskulder om 3 505 177 kr, ingår skuld till intresseföretag om 127 628 kr

Underskrifter

Stenkullen

Martin Claesson 2024-12-19
Martin Claesson Datum
Styrelseledamot

Johan Ekström 2024-12-19
Johan Ekström Datum
Styrelseledamot

Emil Johansson 2024-12-19
Emil Johansson Datum
Styrelseledamot

Simon Knoks 2024-12-19
Simon Knoks Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-19

Jonas Edvinsson
Jonas Edvinsson
Auktoriserad revisor
